- 1 -

Aviso III

A Comissão de Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no que

tange ao Deferimento das Inscrições pertinente ao Processo Seletivo para Preenchimento de Vagas de

Emprego Público da Policlínica de São Francisco do Conde, após prazo para interposição de recurso

administrativo, traz ao conhecimento dos interessados:

I - Não houve registro de interposição de recurso pertinente ao Deferimento das Inscrições, nos termos

do Capítulo 16 do Edital nº 001/2020

II – Por erro material no Deferimento das Inscrições, resolve incluir na relação das inscrições deferidas

as candidatas abaixo relacionadas:

Cron Inscrição                    Nome Opção Forma de Participação

   1 730744-0 CILENE SILVA ROCHA             027 AMPLA CONCORRÊNCIA

   2 730715-0 NATHALIA PRISCILA SALES DE JESUS NOBREGA             001 AMPLA CONCORRÊNCIA

   3 730680-0 SÂMILA DA CRUZ SANTANA              029 AMPLA CONCORRÊNCIA

   4 730676-0 TATIANE ALVES DOS SANTOS SILVA             031 AFRO – BRASILEIRO

III – Redivulga o Deferimento das Inscrições.

Salvador, 19 de março de 2021

Comissão de Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA